
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Opava východ 30-300-301 4:25 5:30 6:15 6:55 7:39 9:39 11:39 12:56 13:39 14:56 15:39 16:56
4 Opava západ 30-300-301 4:30 5:35 6:20 7:00 7:44 9:44 11:44 13:01 13:44 15:01 15:44 17:01
8 Vávrovice 30-93-300-301  4:35 5:41 6:25 7:06 7:49 9:49 11:49 13:06 13:49 15:06 15:49 17:06
13 Holasovice 93  4:41 5:46 6:31 7:11 7:55 9:55 11:55 13:12 13:55 15:12 15:55 17:12
16 Skrochovice 91-92-93 4:44 5:50 6:34 7:15 7:58 9:58 11:58 13:15 13:58 15:15 15:58 17:15
16 Skrochovice 91-92-93 4:45 5:50 6:34 7:17 7:58 9:58 11:58 13:18 13:58 15:18 15:58 17:18
20 Úvalno 90-91  4:50 5:55 6:39 7:21 8:03 10:03 12:03 13:23 14:03 15:23 16:03 17:23
26 Krnov-Cvilín 90 4:57 6:02 6:45 7:28 8:09 10:09 12:09 13:29 14:09 15:29 16:09 17:29
29 Krnov 90-103 5:01 6:07 6:49 7:32 8:13 10:13 12:13 13:33 14:13 15:33 16:13 17:33

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Opava východ 30-300-301 17:39 18:56 19:39 20:24 20:30 21:27 22:46
4 Opava západ 30-300-301 17:44 19:01 19:44 20:29 20:35 21:34 22:51
8 Vávrovice 30-93-300-301 17:49  19:06 19:49 20:35   21:40 22:57
13 Holasovice 93 17:55  19:12 19:55 20:40   21:45 23:02
16 Skrochovice 91-92-93 17:58 19:15 19:58 20:44  21:49 23:06
16 Skrochovice 91-92-93 17:58 19:18 19:58 20:44  21:49 23:06
20 Úvalno 90-91 18:03  19:23 20:03 20:49   21:54 23:11
26 Krnov-Cvilín 90 18:09 19:29 20:09 20:56 20:54 22:01 23:18
29 Krnov 90-103 18:13 19:33 20:13 21:01 20:58 22:06 23:23

 jede v pracovní dny  nejede 24. XII.
 jede v sobotu  jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v , nejede 22. XII. – 2. I.
 vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání  jede v ,  a 24. XII., 3. IV., 1. a 8. V., 28. X., 17. XI., 
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy nejede 27. XII., 4. IV., 2. a 9. V.

 jede v ,  a 22. XII. – 2. I.

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice

Rýmařov

3482 3484
jako linka

jako linka

V rámci ODIS pokračuje do stanice

V rámci ODIS pokračuje do stanice

jako linka

Rýmařov Bruntál




















3526 3476 3478 3508 Sp 1448
R27

Sp 1440 3456 3520 3524

 



3464



Ostrava-
-Svinov

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

   19    15

Rýmařov Jeseník

   19

Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 310   Opava východ – Krnov






3516



3472



3522 34683518

 



3450 3514

   19    19   19

Rýmařov

   19

RýmařovRýmařov Rýmařov

   19    19



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,
110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Krnov 90-103 3:46 4:28 5:33 6:16 7:41 9:41 11:41 12:24 13:41 14:24 15:41 16:24
3 Krnov-Cvilín 90 3:50 4:32 5:37 6:20 7:45 9:45 11:45 12:28 13:45 14:28 15:45 16:28
9 Úvalno 90-91  3:56  4:39 5:44 6:27 7:52 9:52 11:52 12:35 13:52 14:35 15:52 16:35
13 Skrochovice 91-92-93 4:00 4:44 5:49 6:32 7:57 9:57 11:57 12:40 13:57 14:40 15:57 16:40
13 Skrochovice 91-92-93 4:01 4:47 5:51 6:44 7:59 9:59 11:59 12:45 13:59 14:45 15:59 16:45
16 Holasovice 93  4:05  4:51 5:55 6:48 8:03 10:03 12:03 12:49 14:03 14:49 16:03 16:49
21 Vávrovice 30-93-300-301  4:10  4:56 6:01 6:54 8:09 10:09 12:09 12:54 14:09 14:54 16:09 16:54
25 Opava západ 30-300-301 4:16 5:02 6:06 7:01 8:14 10:14 12:14 13:02 14:14 15:02 16:14 17:02
29 Opava východ 30-300-301 4:21 5:08 6:12 7:07 8:20 10:20 12:20 13:08 14:20 15:08 16:20 17:08

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Krnov 90-103 17:41 18:24 19:41 21:02 22:10
3 Krnov-Cvilín 90 17:45 18:28 19:45 21:06 22:14
9 Úvalno 90-91 17:52 18:35  19:52  21:12  22:20
13 Skrochovice 91-92-93 17:57 18:40 19:57 21:17 22:25
13 Skrochovice 91-92-93 17:59 18:45 19:59 21:18 22:26
16 Holasovice 93 18:03 18:49  20:03  21:22  22:30
21 Vávrovice 30-93-300-301 18:09 18:54  20:09  21:28  22:35
25 Opava západ 30-300-301 18:14 19:02 20:14 21:33 22:40
29 Opava východ 30-300-301 18:20 19:08 20:20 21:39 22:45
 jede v pracovní dny  nejede 24. XII.
 jede v sobotu  jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII.
 jede v neděli a ve státem uznané svátky  jede v , nejede 22. XII. – 2. I.
 vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání  jede v ,  a 24. XII., 3. IV., 1. a 8. V., 28. X., 17. XI., 
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy nejede 27. XII., 4. IV., 2. a 9. V.

 jede v  a  do 28. VI. a od 5. IX. a 22. XII. – 2. I., od 1. VII. do 31. VIII. denně

jako linka    19    19 




   19     19    19    19     19 
34693465




V rámci ODIS vyjíždí ze stanice Rýmařov Rýmařov

jako linka    19  



3517







 

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice Rýmařov
Beroun

Rýmařov Rýmařov Rýmařov RýmařovMoravský

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

3523 3477 3525 3481 3483



 



310   Krnov – Opava východ Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026 



3451 3453 3455 3503 3513 3515 3521 3473







3467


	směr Krnov
	směr Opava

